
月 日

1 1 111年第四季存款餘額 487,976

1 16 2023010001 書籍收入 學生書局 法制史研究 7,920 495,896

1 24 2023010002 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍一月份薪資 10,000 485,896

1 30 2023010003 人事費用 秘書唐Ｏ筌一月份薪資 5,000 480,896

1 30 2023010004 倉租費用 收多益112年度倉儲費用 49,392 431,504

2 18 2023020001 人事費用 法制史研究編審會議出席費  李O淵 2,000 429,504

2 18 2023020002 人事費用 法制史研究審查費  劉Ｏ寧 2,500 427,004

2 18 2023020003 人事費用 法制史研究編審會議出席費  劉Ｏ寧 2,000 425,004

2 18 2023020004 人事費用 法制史研究編審會議出席費  李O遠 2,000 423,004

2 18 2023020005 人事費用 法制史研究審查費 高Ｏ寰 4,000 419,004

2 18 2023020006 雜支 法制史研究郵政信箱年度租金 300 418,704

2 28 2023020007 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍二月份薪資 10,000 408,704

2 28 2023020008 人事費用 秘書唐Ｏ筌二月份薪資 5,000 403,704

3 15 2023030001 雜支
法制史學會網站主機維護費（六年
期）

32,000 371,704

3 17 2023030002 活動費用 海報與計票板、選票印製 540 371,164

3 17 2023030003 活動費用 議程資料、領據印製 360 370,804

3 18 2023030004 人事費用 法制史研究編審會議出席費  陳O遠 2,000 368,804

3 18 2023030005 雜支 理事交通費（高鐵） 1,860 366,944

3 18 2023030006 會費收入 112年度會員會費 44,000 410,944

3 18 2023030029 捐贈收入 林O儒 540 411,484

3 21 2023030030 會費收入 112年度會員會費 孫Ｏ智 2,000 413,484

3 23 2023030031 其他收入 元照數位授權權利金 1,740 415,224

3 30 2023030032 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍三月份薪資 10,000 405,224

3 30 2023030033 人事費用 秘書唐Ｏ筌三月份薪資 5,000 400,224

4 23 2023040001 會費收入 112年度會員會費 李Ｏ蓉 2,000 402,224

4 30 2023040002 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍4月份薪資 10,000 392,224

4 30 2023040003 人事費用 秘書唐Ｏ筌4月份薪資 5,000 387,224

5 15 2023050001 書籍收入 元照出版 法制史研究 3,600 390,824

5 22 2023050002 書籍收入 樂學書局 法制史研究 1,440 392,264

5 26 2023050003 雜支 報稅資料郵寄費 28 392,236

5 29 2023050004 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍5月份薪資 10,000 382,236

5 31 2023050005 人事費用 秘書唐Ｏ筌5月份薪資 5,000 377,236

6 22 2023060001 利息收入 郵局利息 1,156 378,392

6 30 2023060002 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍6月份薪資 10,000 368,392

6 30 2023060003 人事費用 秘書唐Ｏ筌6月份薪資 5,000 363,392

7 20 2023070001 其他收入 元照數位授權權利金 40,756 404,148

7 31 2023070002 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍7月份薪資 10,000 394,148

7 31 2023070003 人事費用 秘書唐Ｏ筌7月份薪資 5,000 389,148

8 31 2023080001 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍8月份薪資 10,000 379,148

8 31 2023080002 人事費用 秘書唐Ｏ筌8月份薪資 5,000 374,148

9 8 2023090001 人事費用 法制史研究編審會議出席費  李O淵 2,000 372,148

9 8 2023090002 人事費用 法制史研究編審會議出席費  李O遠 2,000 370,148

9 8 2023090003 人事費用 法制史研究編審會議出席費  童O昌 2,000 368,148

9 30 2023090004 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍9月份薪資 10,000 358,148

9 30 2023090005 人事費用 秘書唐Ｏ筌9月份薪資 5,000 353,148
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